Ex Proventu Stolari habet introitum et quidem
A Babtismate nihil
Copulatione nihil
Sepultura senioris intra 9. annos duplici a denariis 24
Sepultura junioris nihil
Caeteroquin nihil
Summa summarum *denarii 12*

Sáros vármegye

Sexta Filialis Possessio Kálnás, in qua Ludimagister Idem qui in Matre isthuc eam subit considerationem quam in consipatione Proventus Parochialis siquidem nec unius denarii reditum haberet.

[pag. 245]

Summa in prima Filiali	<i>floreni 6 denarii 35</i>
in secunda Filiali	<i>denarii 57</i>
in tertia Filiali	<i>denarii 30</i>
In quarta Filiali	<i>florenus 1 denarii 6</i>
in quinta Filiali	<i>denarii 12</i>
Summa in Matre Proventuum	<i>floreni 12 denarii 22</i>
Summa summarum	<i>floreni 21 denarii 36</i>

Ecclesia Mater in suo esse relinquenda nec ad ejus quampiam Filialem Parochus esse censetur in ducendus et praeterea adjecto quod nulla spes affulgeat fortem sive Parochi sive Ludimagistri ex liberalitate Domini Terrestialis meliorandi

Conscriptio Parochiae Boksensis
Parochia mater est de nomine

Boksa³²⁶

cujus erectio humanam memoriam excedit

1^o Jure terrestriali gaudet in medietate Incluta Familia Keczer, in altera vero medietate Dominus Stephanus Gyurffy utraque Pars Romanis sacris adherens, excepto Domino Andrea Keczer, augustanae Confessionis addicto.

2^{do} Hactenus Ius Patronatus nemo sibi vendicaverat ex eo, quod Parochus loci jure pignoris fundum intravillanum tenuerit.

3^{io} Animae Confessionis capaces existunt in hac matre Graeci Ritus Catholicorum 94 Latini autem Ritus numerantur 37

4^o Ex his singulis urbarialiter existunt Coloni urbariales Numero 14 $\frac{3}{8}$ ^{um} fundos incolentes
Inquilini autem Numero 5

5^{to} Hic Loci nullum habetur oratorium

6^{to} Nullus nobilium nullus item libertinorum hoc in loco manet

7^o Ecclesia ex lignis antiquitate jam corruptis non scitur cujus opera erecta ornatu necessario utcunque provisiva animarum circiter ducentarum capax.

8^{vo} habet annue proventum fixum ex Capitali Rhenenses florenos 27 denarios 30
florenum 1 denarios 22 $\frac{4}{8}$

Ex Fundis, Cryptis, pulsu Campanarum marsupiali nihil

Ex avena Incolis loci pro seminatura extradari solita metretas 10 singulam a denariis 30
florenos 5

Ex apibus
florenos 6

Summa Proventus Ecclesiae
floreni 12 denarii 22 $\frac{4}{8}$

9^{no} Ex praededucto proventu necessitati Ecclesiae consulatur.

10^o Domus Parochialis statu commoda lignea per loci Parochum ante annos 5 propriis expensis aedificata.

326 Boksa (1964-től Stropkov-Bokša), Bokša [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás;
Conscriptio1741: Bókša, Varannói esp. ker.; Cat1792: Boksa, Szvidniki esp. ker.;
Conscriptio1806: Boksa, Szvidniki esp. ker.

[pag. 246]

11° Parochus autem habet Proventus annue

Fundum Iure pignoris hactenus prout asseritur per Parochum loci possessum Dominium Terrestrale juribus suis asseruit ea facta per Dominum Gyurffy coram nobis declaratione quod omnino ad instar reliquorum Colonorum fundum intravillanum cum appertinentiis Parocho loci excissurus sit. hinc non prius quam deducta talismodi in effectum declaratione, proventus erui potest cum nec ipsum Dominium Terrestrale determinare sciat cujusnam capacitatis sessio eidem exassignabitur.

A parochianis in Parata nihil

Tritici nihil

Siliginis autem a Graeci Ritus Catholicis Colonis Numero 10 a singulo mediam metretam constituit metretarum 5 a Rhenensi floreno facit *florenos 5*

Aveane totidem a denariis 30 *florenos 2 denarios 30*

De reliquo nihil

Lignationem focalem in sylva Dominali exercet pro cujus annua necessitate desiderantur currus lignorum circiter 30 singulum currum computando a denariis 6 facit *florenos 3*

Item singulus Colonus Graeci Ritus Catholicus in posterum unius diei jugalem laborem praestabit a denariis 20 facit *florenos 3 denarios 20*

Advertendum etiam, quod superius expressati Inquilini 5 annue consipient metretas 1 et $\frac{1}{4}$ Siliginis a Rhenensi floreno 1 *florenum 1 denarios 15*

Avenae totidem a denariis 30 *denarios 37 $\frac{1}{2}$*

Laborem manuaalem quoque praestabunt a denariis 10 *denarios 50*

Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 16 denarii 32 $\frac{1}{2}$*

12° Nobiles in hoc loco nulli dantur

13° Ex Stola quae ex plurium annorum matricula per nos elugubrata habetur, annue percipit signanter

A Babtismate et aspersione aquae lustralis in domo puerperae a denariis 20 *denarios 40*

Introductione puerperae a denariis 6 *denarios 12*

Copulatione a denariis 51 *denarios 51*

Promulgatione a denariis 17 *denarios 17*

Introductione Neo Nuptae a denariis 3 *denarios 3*

Sepultura senioris a denariis 57 *denarios 57*

Sepultura junioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda circiter *denarios 30*

Ex offertoriis *denarios 15*

Summa Stolaris Proventus *floreni 4 denarii 57*

Summa Proventuum Fixorum *floreni 16 denarii 32*

Summa summarum *floreni 21 denarii 23*

[pag. 247]

Ad 14^{um} 15^{um} 16^{um}. Ex ratione non existentium Nobilium nihil

17^o Fine in praecedenes praecedaneis positionibus declarato, Parochiani nihil dependere volunt.

Praenominata Mater habet Filiales Numero 3

Prima Filialis Possessio

*Sandal*³²⁷

distat a Matre tribus quadrantibus horae

1^o Dominium Terrestrale est illud, quod in Matre

2^{do} Animae in hac Filiali Graeci Ritus Catholicorum Confessionis capaces sunt 74 Latini Ritus vero 71

3^{io} Ex his singulis sunt Coloni urbariales Numero 12 singulus fundum 3/8^{rum} incolens

4^{to} In hoc loco nullum oratorium est

5^{to} Dominus Stephanus Győrffy unice solus hic loci personales residentiam habet, libertini adreperiuntur isthic Numero 5

6^{to} Ecclesiae structura est murata necdum ad suam perfectionem deducta ante annos circiter 16 voragine ignis absumpta, postea ex Eleemosina comparatis pecuniis aedificata ornatu necessario provisa, animarum circiter tercentarum capax.

7^{mo} Habet in parato Rhenenses florenos circiter 100. quae summa erga legale interesse, ideo non elocatur quod caeptam Ecclesiae aedificationem continuare et ad finem perducere intendant.

8^{vo} Ex Fundis pulsu Campanarum ac aliis ejusmodi proventum Ecclesiae inferentibus nihil

Ex apibus annue prosperatur *florenos 2*

Ex avena per Incolas loci consipari solita metretarum 5 singulam computando a denariis 30 *florenos 2 denarios 30*

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 4 denarii 30*

9^{no} Alio non existente proventu ex praeapposito unice necessitas Ecclesiae providetur

10^o Domus autem Parochialis nulla

11^o Parochus habet Proventum annue facultatibus nullis habitis

A Parochianis Graeci Ritus Catholicis Numero 10

Siliginis metretas 5 a Rhenensi floreno 1 *florenos 5*

Avenae metretas totidem a denariis 30 *florenos 2 denarios 30*

Item a duobus Inquilinis metretarum 1/2 a denariis 30 *denarios 30*

Avenae metretarum totidem a denariis 15 *denarios 15*

Perficient in posterum mediae diei laborem jugalem aut in sortem hujus laborem manuaem diei integrae a denariis 10 *florenum 1 denarios 40*

327 Sandal, Šandal [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; Conscriptio1741: Sandalyi, Varannói esp. ker.; Cat1792: Sandal, Szvidniki esp. ker.; Conscriptio1806: Sandal, Szvidniki esp. ker.

De reliquo nihil

Summa Proventuum Fixorum Parochi

floreni 9 denarii 55

[pag. 248]

12^o Nobiles et Libertini in hoc loco degentes ad subsistentiam Parochi nihil contribuunt.

13^o Ex Stola annue percipit et quidem

A Bapismate a denariis 20

florenum 1

Introductione puerperae a denariis 6

denarios 18

Copulatione a denariis 51

denarios 51

Promulgatione a denariis 17

denarios 17

Introductione neo nuptae a denariis 3

denarios 3

Sepultura senioris a denariis 51

denarios 51

Sepultura junioris a denariis 24

denarios 12

Ex Coleda circiter

denarios 20

Offertoriis

denarios 12